天津市滨海新区质量技术监督局

关于召开第四季度产品质量监督检验工作

安排部署会的通知
各分局、各相关检验机构：
为进一步促进滨海新区范围产品质量监督抽查工作的有序开展，确保监督检验工作高质量、高效率的完成，达到督促企业持续稳定生产合格产品、提升新区产品质量的目的，现决定召开第四季度产品质量监督检验工作安排部署会，就有关事项通知如下:

一、会议时间、地点

2011年10月17日（星期一）下午14：30，滨海新区开发区第一大街79号MSD-C2座1512室。

二、参加会议人员

1、各分局质监科科长及负责监督抽查工作人员。

2、相关检验机构负责人（市质检院、中国汽车技术研究中心、大港质检所、市质检2站、市质检14站、市质检17站、质检21站、市质检24站、市质检35站、市质检38站、市质检41站、市质检52站、市质检56站、市质检57站）及所属专业部门主管和抽样人员（参考附件）。

三、会议内容

1、安排部署第四季度产品质量监督检验工作。

2、针对前三季度产品质量监督检验工作存在问题提出要求。

四、有关要求

1、各分局及相关检验机构结合前三季度产品质量监督检验工作的开展情况提出合理化意见及建议（书面），参会时上交。

2、请参会人员提前安排好工作，务必参会并提前10分钟入场。

联系人：彭鲁滨    电话：65305465

附件：《2011年第四季度天津市滨海新区产品质量监督检验计划》

二〇一一年十月十四日
附件：

2011年第四季度天津市滨海新区

产品质量监督检验计划

	序号
	季度
	大类
	产品名称
	备注

	1
	第

四

季

度
	交通运输
	助力车
	电动自行车

	2

	自行车及零件

	3

	机动车辆及安全附件

	机动车配件

	4

	电子电工
	蓄电池

	5

	电焊条

	6

	电子信息
	信息技术设备和电信终端设备

	音视频设备及元件和广播电视传输设备

	7

	化工行业
	香精香料
	工业用

	8

	危险化学品

	9

	危险化学品包装物、容器设备

	10

	其他类化学产品

	11

	安全防护
	劳防用品

	12

	轻工行业
	眼镜

	13

	石油设备
	泵

	14

	冶金金属
	金属制品
	铝合金型材

	阀门

	其他金属制品

	15

	建筑建材
	建筑材料、部件
	普通烧结砖

	保温材料

	其他建筑材料

	16

	农资产品
	农药

	17

	其他
	燃气器具

	18

	能源产品
	汽、柴油及防冻液

	其他油品